ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v báo cáo danh mục dự án

thu hồi đất trên 5,0ha

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 815/UBND-KT ngày 15 tháng 9 năm 2021 của Ủy
ban nhân dân Tỉnh về việc đăng ký danh mục thu hồi đất và chuyển mục đích
đất trồng lúa để thực hiện dự án (báo cáo dự án có diện tích thu hồi đất, chuyển
mục đích từ 05ha trở lên);

Hiện nay, Huyện đang chuẩn bị đầu tư dự án Tuyến dân cư Hố Củ Chi tại
xã Long Khánh A - xã Long Khánh B, huyện Hồng Ngự, nhằm tạo quỹ đất bố trí
dân cư, giải quyết nhu cầu đất ở cho người dân hai xã: Long Khánh A, Long
Khánh B.

Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, bổ sung
diện tích 9,579ha (gồm: Đất trồng cây lâu năm 6,5ha; đất lúa 0,9ha; Đất trồng
cây hàng năm khác 0,6ha; Đất ở tại nông thôn 0,4ha; đất phi nông nghiệp khác
1,179ha) vào danh mục thu hồi đất năm 2022 để thực hiện dự án Tuyến dân cư
Hố Củ Chi tại hai xã: Long Khánh A, Long Khánh B đúng quy định.

Kính mong Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Các Phòng: KT-HT, TN-MT
- Ban QLDA và PTQĐ Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-07T13:55:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:25:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:25:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:25:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!